REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Nr. 03O\ _regj. Ballsh, mé05.12..2018

NJOFTIM

N& zbatim té Ligjit Nr.146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, i ndryshuar, Ligjit
Nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisien vendore™, i ndryshuar, Ligjit Nr.107/2014 *“Pér
planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar si dhe né vijim t€ progesit t& hartimit (&
Planit t&¢ Pérgjithshém Vendor, Bashkia Mallakastér sé bashku me studion Konsulente
“Atelier 4 shpk do té realizoj Dégjesé Publike me té gjithé banorét e Njésive
Administrative Hekal, Qendér, Aranitas, Fratar, Selité, Kuté, Ngragan, Greshicé dhe
banorét e qytetit t&¢ Ballshit.

e Takimi do té zhvillohet ditén e marté daté 18.12.2018 ora 10° né sallén e
mbledhjeve prané Bashkisé Mallakastér.

Jeni té ftuar té béheni pjesé e dégjesés publike pér Hartimin e Planit té Pérgjithshém
Vendor té Bashkisé Mallakastér pér té garantuar njé proges sa mé fransparent dhe
gjithpérfshirés!
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